様式１
一　般　競　争　入　札　申　込　書
令和　　年　　月　　日

　長野県千曲川流域下水道事務所長　様

申込人
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　長野県入札参加
　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　資格者登録番号
　下記業務の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。
記

１　業務名
　令和６年度　千曲川流域下水道維持管理（上流処理区）　管路施設巡視点検業務
２　公告日　　令和６年５月２７日
３　入札担当者・連絡先

　(1) 担当者名

　(2) 電話番号

　(3) FAX番号
４　配置予定技術者
　　下水道管理技術認定試験（管路施設）合格者　　　　　氏名
　　酸素欠乏・硫化水素危険作業主任者技能講習修了者　　氏名
（注）同一者の兼務可。合格者証・修了証の写しを添付すること。
各者との雇用関係を証する書類の写しを添付すること。
様式２
履　行　実　績　調　書

　令和　　年　　月　　日

長野県千曲川流域下水道事務所長　様
                                住　　 　所
商号又は名称
                                        代表者氏名　　　    　　　　　印
住所
下水道の管路施設巡視点検の履行実績については次のとおりです。
	いずれの業務についても、誠実かつ確実に履行しました。
業　務　名
	発　注　者
	受注金額
	業　　務　　内　　容
	履行期間

	千円

	年　月　日から
年　月　日まで

＊　過去15年間に下水道の管路施設巡視点検を履行した実績を記載してください。
＊　契約書（写）を添付してください。
様式３
委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

長野県千曲川流域下水道事務所長　様
委任者
住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印
　下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。
記

１　業 務 名
　令和６年度　千曲川流域下水道維持管理（上流処理区）　管路施設巡視点検業務

２　委任事項　　入札及び見積に関すること。
３　受 任 者
　(1) 住　　所
　(2) 名　　称
　(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　　印
様式４
質　問　書
提出日：令和　　年　　月　　日

	発注機関名
	千曲川流域下水道事務所
	公　 告 　日
	令和６年５月２７日

	発 注 件 名
	令和６年度　千曲川流域下水道維持管理（上流処理区）
　管路施設巡視点検業務

	履行箇所名
	千曲川流域下水道　上流処理区　長野市他　管内一円

	質問書提出者
※公表にあたっては非公表
	所　 　 在　  　地

	商号又は名称

	電　　　　　　　話

	担当者　所属・氏名

	質問内容

PAGE